
 

 Úhrada úplaty za vzdělávání a školní stravování  

 

Zákonní zástupci, kteří nejsou osvobozeni od úplaty za vzdělávání svých dětí, dodržují při 

úhradě úplaty následující podmínky: 

 

- úplata za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne příslušného kalendářního 

měsíce, pokud se ředitelka MŠ nedohodne se zákonným zástupcem dítěte na 

jiném termínu 

- platby se provádí měsíčně převodem na účet školy (zveřejněn ve vestibulu 

školy a na webových stránkách školy) pod variabilním symbolem, který 

zákonný zástupce obdrží při zahájení vzdělávání dítěte. Platbu lze provést 

případně i v hotovosti u vedoucí ŠJ. 

Stravování dětí je zajištěno ve školní kuchyni. V poplatku je zahrnuta dopolední                       

a odpolední svačina a oběd. Děti, které odchází domů po obědě nemají započítánu odpolední 

svačinu k úhradě. 

                            


